- longiores sunt quam scuta non rotunde *Aug.*, Peltę scuta i. tarakvn *Zf.* = Peltas longiores sunt (*fehlt Sg.* 295) quam scuta in similitudine semilunę *Sg.* 9. 295. *P*; 10, 22 Simias .i. hepuhen (hebuhen, *darüber* l affen *Zf.*) *Aug.* *Zf.* = Simias affun *Sg.* 295; 10, 22 Pauos .i. peun (*darüber* phauun *Zf.*) *Aug.* *Zf.* = Pauos fahun
- 5 *Sg.* 295; 12, 11 Scorpionibus genus flagelli *Aug.*, waltowahson (*darüber* l sumiraton) astalohten (*darüber* l affaltirinen) stabon *Zf.* = Cedam uos scorpionibus mit affiltrinan stabon *P*; 17, 12 Lecitum uas uitreum in similiter (similitudine *Zf.*) flasconis uel panis *Aug.* *Zf.* = Lecytum vas uitreum in similitudine flasconis *Sg.* 295, Lecito uas uitreum in similitudine flasconis l panis factum est *P*; 18, 46
- 10 Facta est manus domini super helyam .i. sermo domini *Aug.* *Zf.* = *P* (Factus); 19, 4 Iuniper habens fructus rubeos uel nigros boni odoris non bonos ad manducandum. folia spinosa *Aug.*, Iuniper wechilterboū *Zf.* = Iuniperum rechelter. Est autem arbor habens fructum rubeum l nigrum boni odoris et non bonum ad manducandum et folia habet spinosa *P*, Iuniperum est arbor habens fructum rubeum
- 15 l nigrum boni odoris tamen non bonum ad edendum *Sg.* 295. *am schluss hat Zf. die gll.* 20, 11 Discinctus fledironē und 20, 39 Comminus propius (*vgl. prope*
- chiffun)
- l longe *P*), *hinter* 7, 30 Humeruli l lun (*verschmelzung von Humeruli .i. luni Aug. mit Humeruli chiffun Sg.* 295, Humeli Chriffo *P*) die dadurch veranlasste *gl.* Obex lun *mehr als Aug. mit* 6, 1 Zio aprilis *bxw.* aprilis stehen *Aug. Zf. dem*
- 20 *Mense zio maio bxw. maius von Sg.* 295. *P gegenüber. mehrere dieser gll. des Aug. begegnen, wie wir s. 128, 39 ff sahen, auch im randglossar F* (1, 21 Ego et filius; 1, 33 Mulę; 2, 10 In ciuitate dauid; 6, 1 Zio; 7, 2 Deambulaera; 7, 33 Modioli; 8, 11 Gloria domini; 19, 4 Iuniperus).

*V setzt sich zusammen aus C und dem auszug einer hs., die Sg.* 295 nahe

25 *stand, aber 8, 38 als gegengl. von Inprecatio nicht fluchunga Sg.* 9. *Sg.* 295. *P, sondern maledictio aufwies und mit P den zusatz al longe bei 20, 39 Comminus teille. dazü treten entlehnungen aus Isidor und aus dem achten buch des Josephus sowie die mehrgll.* 2, 37 Cedron genitiuus grecus quasi cedrorum; 21, 20 Uenundatus est .i. liber a deo factus est ut peccati seruus esset quia qui facit peccatum

30 *seruus est peccati; 22, 22 Spiritus mendax .i. diabolus qui ab initio fuit mendax sicut in euangelio (Joh. 8, 44) ait.*